

Årsredovisning

för

Dr Tomas Hvittfeldt, Psykiatrisk Mottagning Aktiebolag

556559-2374

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Hvittfeldt, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för Dr Tomas Hvittfeldt, Psykiatrisk Mottagning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarpraktik samt rådgivning, konsultationer och utbildning. Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	268	455	625	815
Resultat efter finansiella poster	-166	-137	23	3 456
Soliditet (%)	88	88	75	74
Kassalikviditet (%)	1 854	1 942	518	498
Justerat eget kapital	2 384	2 725	3 045	3 199

En omsättningsminskning har skett över året på grund av att verksamhetens omfattning enligt plan har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 100	1 830 885	-55 796	1 886 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Årets resultat				-5 870	-5 870
Belopp vid årets utgång	100 000	11 100	1 630 885	-61 666	1 680 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 575 090
årets förlust	-5 870
	1 569 220
disponeras så att till aktieägare utdelas (220 kronor per aktie)	220 000
i ny räkning överföres	1 349 220
	1 569 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		268 477	454 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		268 477	454 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 836	-130 423
Övriga externa kostnader		-216 622	-281 919
Personalkostnader	2	-127 031	-172 354
Summa rörelsekostnader		-436 489	-584 696
Rörelseresultat		-168 012	-130 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 171	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-6 613
Summa finansiella poster		2 050	-6 357
Resultat efter finansiella poster		-165 962	-136 549
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	81 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	81 000
Resultat före skatt		4 038	-55 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 908	-247
Årets resultat		-5 870	-55 796

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

136 189

106 845

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 962

6 145

Summa kortfristiga fordringar

143 151

112 990

Kassa och bank

Kassa och bank

2 569 441

2 988 899

Summa kassa och bank

2 569 441

2 988 899

Summa omsättningstillgångar

2 712 592

3 101 889

SUMMA TILLGÅNGAR

2 712 592

3 101 889

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 100	11 100
Summa bundet eget kapital		111 100	111 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 575 090	1 830 885
Årets resultat		-5 870	-55 796
Summa fritt eget kapital		1 569 220	1 775 089
Summa eget kapital		1 680 320	1 886 189
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		886 000	1 056 000
Summa obeskattade reserver		886 000	1 056 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 004	15 023
Övriga skulder		71 652	132 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 616	12 501
Summa kortfristiga skulder		146 272	159 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 712 592	3 101 889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Tomas Hvittfeldt
Tomas Hvittfeldt

2025-05-27